COMUNICADO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Aviso de Intenção de Registro de Preços
destinado aos órgãos e entidades da
Administração Pública.

A Secretária Municipal de Administração, da Prefeitura de Bom Conselho/PE, em cumprimento
ao disposto no do artigo 86 da Lei Federal n 14.133 21 e no artigo 9º do Decreto Federal n.º 11.462/2023
torna público que realizará processo pelo sistema de registro de preços para contratação de empresa
especializada na no fornecimento de refeições, para atender as demandas das Secretarias Municipais.

Os órgãos e entidades da Administração Pública, interessados em participar do referido
procedimento deverão se manifestar sobre a sua intenção de participação através do e-mail:
licitacoesbomconselhope@gmail.com, em até 8 (oito) dias úteis após esta publicação.

As intenções registradas servirão como base para determinar a estimativa total de quantidades
da futura contratação. Os órgãos/entidades poderão aderir a ata de registro de preços na condição de não
participantes nos termos do Art. 86, 2º da Lei 14.133/2021.

Os atos serão preferencialmente digitais, de forma a permitir que sejam produzidos,
comunicados, armazenados e validados por meio eletrônico.

Esclarecimentos poderão ser obtidos no Setor de Licitações. Localizada na Rua Vidal de Negreiros
nº 43 , Centro, Bom Conselho - PE, 55330-000 ou pelo e-mail: licitacoesbomconselhope@gmail.com

Bom Conselho/PE, 02 de janeiro de 2025.

JEDAIAS NASCIMENTO DA SILVA
Secretário(a) Municipal de Administração

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20250108114510.pdf

assinado por: idU
ser 396